"Presupuesto Oficial — Inscripción Registro de Licitadores y Capacidad": 

Donde dice: 

"Presupuesto Oficial: PESOS OCHENTA Y CINCO MIL CUARENTA Y SIETE MILLONES 
SETECIENTROS TREINTA MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS CON 61/100 ($ 
85.047.730.732,61) a valores de Agosto 2025." 

Debe decir: 

"Presupuesto Oficial: PESOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS ONCE MILLONES 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 22/100 ($ 
85.611.351.665,22) a valores de Agosto 2025." 

ACLARACIÓN N°4: 

Como consecuencia de las modificaciones de los ítems N° 3, 5, 6, 7, 8, 11, 14, 15, 17, 23 y 62 
(subítem 11) del Capítulo 13 "Cómputo Métrico" del documento "1. Estudios de Ingeniería", se 
procede a la correspondiente modificación de la Capacidad Mínima de Contratación Anual y la

[...]

PESOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
MILLONES TRESCIENTOS CINCUNETA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 
89/100 ($ 24.299.351.637,89)." 

Debe decir: 

"A la fecha de Licitación de la obra la Capacidad Mínima de Contratación Anual deberá ser de: 
PESOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA MILLONES TRESCIENTOS 
OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA CON 06/100 ($24.460.386.190,06). 

A la fecha de Licitación de la obra la Capacidad Técnica Mínima de Contratación en la especialidad 
Código 420 deberá ser de: PESOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA 
MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA CON 06/100 ($ 
24.460.386.190,06)." 

Santa Fe, 10 de febrero de 2026.- 

PERFIL TIPO I

PLANO N°

FECHA:

CONTENIDO PLANO:

ESCALAS:
Esc. Hor.: 1:100
Esc. Vert.: 1:5OBRA: AP01- CONSTRUCCIÓN TERCER CARRIL-2da ETAPA

TRAMO: Acceso San Lorenzo Centro (Prog. 16+200) -
              Desvío Tránsito Pesado Timbúes (Prog.